各 位

2020 年 9 月 25 日（金）

株式会社ブランジスタ

当社株主総会 議決権行使書集計に係る業務について

株式会社ブランジスタ（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：岩本恵了、証券コード：6176 以下、

当社）の証券代行業務委託先である三井住友信託銀行株式会社より、昨日 9 月 24 日(木)、委託会社

の株主総会における議決権行使書の有効票未集計があったとの発表がございましたが、当社株主総

会においては、集計から漏れた議決権行使書はなく、適切に集計されていた旨の報告を同社より受け

ましたので、お知らせいたします。

なお、報道にございます議決権行使書の集計方法に関しましては、例年 3月、5月及び 6月の株主

総会が集中する繁忙月（本年は新型コロナウイルス感染症の影響により 7月も含む）の期間のみが該

当し、12 月に開催している当社の株主総会は該当しないとの回答も同社から得ております。

引き続き、変わらぬご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

（参考）三井住友信託銀行株式会社

「当社取引先の議決権行使書集計に係る業務についての調査結果のお知らせ」

https://www.smth.jp/news/2020/200924.pdf

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

 株式会社ブランジスタ

https://www.brangista.com/

本社所在地：〒150-0031 東京都渋谷区桜丘町 20-4 ネクシィーズスクエアビル

代表者：代表取締役 岩本恵了

設立：2000 年 11 月

資本金：1,735百万円（資本準備金含む 2020 年 3 月 31 日現在）

事業内容：電子雑誌出版・電子広告・ソリューション

＜本リリースに関するお問合せ＞

株式会社ブランジスタ 広報担当：田口隆一

E-mail: press@brangista.com
TEL：03-6415-1183